[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  14.10.2022г.   №    2021

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о проведении     ярмарок, выставок народного

творчества, ремесел на территории Вольского муниципального

района», утвержденный постановлением  администрации

Вольского муниципального района от 19.06.2020 года № 1156

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Вольского муниципального района от  27.05.2022 г.      №  993  «О разработке и утверждении административных  регламентов предоставления    муниципальных услуг»,  на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории Вольского муниципального района», утвержденный постановлением  администрации Вольского муниципального района от 19.06.2020 года № 1156 изменения, изложив пункт 2.9. в следующей редакции:
«2.9. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Основаниями для отказа в приеме заявления, необходимого для предоставления муниципальной услуги, являются:

- отсутствие в заявлении достаточных для предоставления муниципальной услуги сведений, указанных в пункте 2.8.1 настоящего Регламента;

- текст заявления не поддается прочтению».

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов

2